
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля 2022 года № 18
п. Мирный

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
сельского поселения Кемское 
от 25.05.2018 №34

Рассмотрев протест прокурора Вытегорского района от 20 июня 2022 
года № 22-02-2022 на отдельные положения постановления администрации 
сельского поселения Кемское от 25.05.2018 № 34 и заключение 
Государственно-правового департамента Правительства Вологодской 
области от 16 сентября 2021 года № 09-28269 на постановление 
администрации сельского поселения Кемское Вытегорского муниципального 
района от 25.05.2018 № 34 «Об утверждении Положения «Об организации и 
осуществлении первичного воинского учета граждан на территории 
сельского поселения Кемское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского 
поселения Кемское от 25 мая 2018 года № 34 «Об утверждении Положения 
об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории 
сельского поселения Кемское».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования.

Глава
сельского поселения Кемское Г.А.Ширяева


